
（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

営業所長　天池　克良 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,815,000 165,000

株式会社野田コンサルタント　中濃営業所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 1,710,000 円 ￥ 円

株式会社野田コンサルタント　中濃営業所

天池　克良

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 1,650,000 円 ￥ 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

落札

￥ 1,700,000 円 ￥ 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行

￥ 1,710,000 円 ￥ 円

￥ 1,700,000 円

代表者名

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 1,710,000 円

22

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月3日 執行

集落環境保全整備事業

負尾地区測量設計業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,710,000 円

業 務 番 号 白農委第3号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 下佐見 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,881,000



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　鎌田　正彦 と契約します。

30

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月4日 執行

白川町新庁舎移転業務

登録番号
商号又は名称

￥ 19,500,000 円

業 務 番 号 白企財委第4号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 河岐 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 21,450,000

代表者名
落札

SBSロジコム株式会社
鎌田　正彦

￥ 円￥ 19,500,000 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
21,450,000 1,950,000

SBSロジコム株式会社



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

名古屋事務所長　水口　行雄 と契約します。

27

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月6日 執行

第１０期高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定に係るアンケート支援業務

登録番号
商号又は名称

￥ 2,070,000 円

業 務 番 号 白保委第1号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 2,277,000

代表者名

株式会社エディケーション
大野　敏秋

￥ 円￥ 1,460,000 円

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

藤原　壮督
落札

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所

水口　行雄

￥ 2,050,000 円 ￥ 円

￥ 1,380,000 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,518,000 138,000

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

名古屋事務所長　水口　行雄 と契約します。

29

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月11日 執行

白川町第５期障がい計画・第８期障がい福祉計画・第４期障がい児福祉計画策定業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,461,000 円

業 務 番 号 白保委第2号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,607,100

代表者名

株式会社エディケーション
大野　敏秋

￥ 円￥ 990,000 円

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

藤原　壮督
落札

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所

水口　行雄

￥ 1,460,000 円 ￥ 円

￥ 910,000 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,001,000 91,000

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

理事長　奥田　雅之 と契約します。

34

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月13日 執行

大洞橋ほか橋梁補修設計業務

登録番号
商号又は名称

￥ 13,995,000 円

業 務 番 号 白建委第12号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 15,394,500

代表者名
落札

公益財団法人 岐阜県建設研究センター

奥田　雅之
￥ 円￥ 13,200,000 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不利）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
14,520,000 1,320,000

公益財団法人 岐阜県建設研究センター



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

取締役営業所長　久保田　孝行と契約します。

32

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月17日 執行

社会資本整備総合交付金事業

町道馬橋草場線ほか土質調査業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,063,000 円

業 務 番 号 白建委第11号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 黒川 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,169,300

代表者名

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 1,060,000 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介
落札

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行

￥ 1,063,000 円 ￥ 円

￥ 1,000,000 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

￥ 1,060,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 1,060,000 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,100,000 100,000

株式会社ユニオン　中濃営業所



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表理事組合長　加藤　邦之 と契約します。

36

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月19日 執行

特用林産物試験地植栽業務

登録番号
商号又は名称

￥ 3,721,000 円

業 務 番 号 白農委第5号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 広野ほか 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 4,093,100

代表者名
落札

白川町森林組合
加藤　邦之

￥ 円￥ 3,720,000 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
4,092,000 372,000

白川町森林組合



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

理事長　奥田　雅之 と契約します。

37

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年6月20日 執行

道路メンテナンス事業

橋梁定期点検業務

登録番号
商号又は名称

￥ 28,336,000 円

業 務 番 号 白建委第13号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 31,169,600

代表者名
落札

公益財団法人 岐阜県建設研究センター

奥田　雅之
￥ 円￥ 26,900,000 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不利）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
29,590,000 2,690,000

公益財団法人 岐阜県建設研究センター


